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Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para
os Cursos de Graduacgao e ressalta que os candidatos devem:

& ficar atentos aos locais e periodos de matriculas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e
informacgdes contantes na listagem a seguir;

&~ observar atentamente as informacgdes do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se

refere a procedimentos e documentos necessarios para a efetivacdao da matricula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em periodo de greve, devem observar o comunicado
publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas,
pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realizacdao da matricula, dependendo da
existéncia de vagas que nao forem preenchidas por candidatos aprovados.
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Educar para a vida e para o trabalho
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Thiago Manoel

Alois Antonio Maximiano de Avila
Deyvid Welysson de Campos
Anderson Domingos da Silva
Maria Caroline Duarte

Joao Victor Moraes Queiroz
Rafaela Gloria da Silva

Edilhiane de Jesus Silva

Vinicius Jose Ciriaco da Silva

Paola Paes da Silva

Isabela Vaz Araujo

Matheus Vinicius da Silva Viana
Fernanda Vitdria Santos Ferreira
Ronaldo Ferreira Fernandes Junior
Bruna Brigida Vieira de Arruda
Lucas Felipe Campos de Lima
Andre Luiz dos Santos Souza
Rodrigo Rosa Amancio de Souza
Nelise Martins da Silva Soares
Joao Otavio Ormondes Moreira
Cristiane Napivoski

Rodrigo Martins Carvalho de Franga
Pébula Thatielly Laudelino Lamim
Julianna Marques do Amaral Prado
Josilma de Jesus Xavier

Eluiza Batista de Campos

Patricia Maria de Carvalho

Djair Vicente Bandeira

Izamara Maria Puhl da Silva
Ebennezer Janudrio Mota

Karen Emanuelly dos Santos Silva
Eva Francisca Monteiro da Silva
Adriano Silva Anastacio

Adalgisa da Silva Almeida

Lucas Carvalho Lemes

Milene Alves de Carvalho

Abner Francisco Pinheiro Fernandes
Pedro Henrique Costa Fernandes
Christyan Castro de Lima

Suellen Dias de Souza Gongalves
Valdemir Rocha de Oliveira Junior
Alan Jose de Oliveira Moraes
Jessica Aparecida de Barros
Jonathan Wilker da Silva

Amanda Vitéria Ribeiro Rodrigues
Ana Maria Silva de Oliveira
Adriano Vicente Coleto

Hiago Ritchely da Silva

Gustavo Batista de Assungdo
Meire de Souza Chaves

Neri Barbosa dos Santos Gongalves
Karynne Motyra Oliveira Queiroz
Angélica Pereira da Silva

Evillyn Souza Ramos

Eloah Nascimento Gongalves
Antdnia Auxiliadora dos Santos
Amanda Cristina da Silva Correa
José Marcos Paezano Cassemiro
Jucineyde dos Anos Sonaque
Renata Cristina de Moraes
Elisabete Cristina da Silva

Yeda Samara Isnenghi de Oliveira
Guilherme Vitor Batista do Rosario
Gabriel Barantiel Mundim
Gisleine Maria da Silva

Rose Wander Correa Rodrigues
Regina Leite Ferreira Mendes
Maria Antonia Cabrera Batista
Evelyne Alice Kleim Frank Barthus de Arruda
Ronan Rodrigues Arruda Silva
Cristiane Maciel de Moraes Carvalho
Ruberlan Batista Rodrigues
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23/04/1999
08/10/1981
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21/11/1994
09/07/1996
08/06/2002
05/09/1983
08/10/1997
11/12/2000
18/07/1978
21/09/1995
15/08/1990
03/02/2001
10/06/1999
30/01/2002
26/02/2000
05/08/2001
13/06/1988
10/05/2000
10/11/1989
16/10/1971
29/08/1974
23/09/1983
09/11/1998
04/10/1974
10/01/1998
20/04/1985
31/01/2002
30/10/2001
21/08/1986
25/10/2001
13/05/1994
14/12/1994
05/01/1992
18/04/1997
12/10/1990
23/04/1994
04/05/2001
10/09/2000
09/05/1983
02/08/1993
05/08/1993
08/11/1975
28/04/1959
19/04/2000
23/03/1994
02/10/2000
26/01/1985
04/07/1984
09/07/1989
11/03/1986
03/03/1971
14/08/1988
05/05/1982
03/08/1989
22/06/2019
13/10/1998
15/12/1998
27/05/1976
19/02/1986
06/06/1977
10/02/1985
03/12/1982
16/08/1983
10/04/1978
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https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Instituto+Federal+de+Educa%C3%A7%C3%A3o,+Ci%C3%AAncia+e+Tecnologia+de+Mato+Grosso+-+Campus+V%C3%A1rzea+Grande/@-15.6038947,-56.179353,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939db2ef4de32543:0xef31d5eeca353443!8m2!3d-15.6
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Ana Karoliny Arruda Silva

Laura Morgani Marques da Silva
Sergio Amaro Canupe

Pablo Guilherme Santos Silva
Kelly Canabarro Lima

Cleunilse Fogaga Machado
Carlos Adriano Almeida Neris
Jaqueline Rodrigues de Lima
Leonina Pereira da Silva Maroto
Wesckley Maroto Fernandes
Matheus Alves da Silva

Keity Daniele Teixeira

Sandy Soares do Nascimento
Jacqueline Roberta da Silva
Mayckon Douglas da Silva Bastos
Victoria Andreza de Souza Ferraz
Bianca Julia da Silva Gouveia
Lucas Lino Brandao

Adalgisa da Silva Almeida

Bruna Brigida Vieira de Arruda
Lucas Felipe Campos de Lima
Rodrigo Rosa Amancio de Souza

Rodrigo Martins Carvalho de Franca
Julianna Marques do Amaral Prado

Pedro Henrique Costa Fernandes
Karynne Motyra Oliveira Queiroz
Gabriel Barantiel Mundim

Rose Wander Correa Rodrigues
Matheus Alves da Silva

Jonathan Wilker da Silva

Gisleine Maria da Silva

Kelly Canabarro Lima

Jaqueline Rodrigues de Lima
Sandy Soares do Nascimento
Ebennezer Januario Mota
Adriano Silva Anastacio

Jessica Aparecida de Barros
Amanda Vitéria Ribeiro Rodrigues
Gustavo Batista de Assungdo
Meire de Souza Chaves
Jucineyde dos Anos Sonaque
Yeda Samara Isnenghi de Oliveira
Pablo Guilherme Santos Silva
Joao Otavio Ormondes Moreira
Cristiane Napivoski

Karen Emanuelly dos Santos Silva
Elisabete Cristina da Silva
Leonina Pereira da Silva Maroto
Keity Daniele Teixeira

IFMT - CAMPUS VARZEA GRANDE
AVENIDA TIRADENTES, 1300, JARDIM MANA{RA, VARZEA GRANDE-MT

TELEFONE: (65) 3691-8014
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28/02/1999
28/08/1997
26/04/2002
20/04/1985
08/10/1997
11/12/2000
21/09/1995
30/01/2002
05/08/2001
25/10/2001
19/04/2000
13/10/1998
27/05/1976
23/11/2000
23/04/1994
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26/03/1988
21/04/2001
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https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+-+Instituto+Federal+de+Educa%C3%A7%C3%A3o,+Ci%C3%AAncia+e+Tecnologia+de+Mato+Grosso+-+Campus+V%C3%A1rzea+Grande/@-15.6038947,-56.179353,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939db2ef4de32543:0xef31d5eeca353443!8m2!3d-15.6
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